证券代码：002588                证券简称：史丹利        公告编号：2018-071

史丹利农业集团股份有限公司

关于对全资子公司增资、变更公司名称及经营范围等事项

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

史丹利农业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日在公司办公楼会议

室召开了总经理办公会，会议决定以自有资金人民币 834 万元对全资子公司山东

奥德鲁化肥有限公司（以下简称 “奥德鲁公司”）进行增资，增资完成后，奥德

鲁公司注册资本由 166 万元人民币增至 1,000 万元人民币，同时因业务需要对奥

德鲁公司名称、经营范围、法定代表人、住所、营业期限一并进行变更。

根据相关法律法规及《公司章程》的规定，本次增资额度和变更事项在公司

总经理办公会审批权限内，无需提交公司董事会审议。本次增资不构成关联交易

和重大资产重组事项。

本次变更前后，奥德鲁公司工商登记情况如下：

 变更前 变更后

公司名称 山东奥德鲁化肥有限公司 山东奥德鲁生物科技有限公司

法定代表人 高进华 胡顺平

注册资本 166 万元 1000 万元

住所 临沭县沂蒙创业园 山东省临沂市临沭县兴大西街

营业期限 2007-07-24 至 2018-11-19 2007-07-24 至长期

经营范围 销售：化肥、农用机械

有机肥料，生物肥料，有机-无机复合

肥料，液体肥料，水溶性肥料，复合

肥肥料的生产销售；腐植酸，腐植酸

钾，海藻酸，生物菌剂，聚谷氨酸，

聚磷酸铵的生产销售；土壤调理剂的

生产销售

本次增资符合公司战略发展规划和业务发展需求，有利于增强公司综合竞争

力和抗风险能力。本次增资不会导致公司合并报表范围发生变更，不会对公司财

务及经营状况产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情况。

奥德鲁公司已于 2018 年 12 月 10 日办理完毕工商变更登记的相关手续并取

得了临沭县市场监督管理局核发的统一社会信用代码为 913713297563677506 的

《营业执照》，具体内容如下：

名称：山东奥德鲁生物科技有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：山东省临沂市临沭县兴大西街

法定代表人：胡顺平

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2007 年 07 月 24 日

营业期限：2007 年 07 月 24 日至长期

经营范围：有机肥料，生物肥料，有机-无机复合肥料，液体肥料，水溶性

肥料，复合肥肥料的生产销售；腐植酸，腐植酸钾，海藻酸，生物菌剂，聚谷氨

酸，聚磷酸铵的生产销售；土壤调理剂的生产销售（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

史丹利农业集团股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十日